



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
24 de julio de
2021 14:24:37

Factura
FAC1_0006533

Folio Fiscal
4CFC8583-
C638-4BA3-879D-329FD9D11
AEA

RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: XXXX XXXX, XXXX, XXXX, CP.00000, TEL. 0, ventas@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR004	30102304	2	PTR 1 1/2" C.14	H87	PIEZA	\$581.03	\$1,162.06
ANG006	30101504	3	ANGULO DE 1" X 3/16"	H87	PIEZA	\$318.96	\$956.88
CUA003	30102304	3	CUADRADO DE 1/2"	H87	PIEZA	\$209.48	\$628.44
CAR002	30102304	2	CARAMELO DE 1/2"	H87	PIEZA	\$216.38	\$432.76
SOL022	30263600	2	SOLERA DE 1 1/2 X 1/4	H87	PIEZA	\$352.59	\$705.18
PTU003	30102304	9	C-100 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$281.90	\$2,537.10
PLACA100	23153035	11	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$25.86	\$284.46
H.SOL001	23271810	2	SOLDADURA 6013 1/8 VERDE	KGM	KILO	\$51.72	\$103.44
H.VID001	30171707	1	VIDRIO OSCURO 11	H87	PIEZA	\$13.79	\$13.79
H.SEG02	27111552	1	SEGUETA LENOX FINO	H87	PIEZA	\$22.40	\$22.40
H.SEG01	27111552	2	SEGUETA LENOX GRUESO	H87	PIEZA	\$22.41	\$44.82
H.ARC02	27141001	1	ARCO PARA SEGUETA 1/2 X 1	H87	PIEZA	\$90.57	\$90.57

Total Con Letra
OCHO MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 6,981.90
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,117.10
 TOTAL: 8,099.00

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|4CFC8583-
 C638-4BA3-879D-329FD9D11AEA||FIN1203015JA|OVVWT+C03vXDefRQmflqR3JgwLEhUnDpddjIcJlp980qpZPbNjtmeIJ87dmf2yC4b3JwaAknL3VuQIDbnH3+9vX+qKzduDjGzRxHnPgYtIschPPA9jLiCQCinD6OvXM2Dj0kGzq+KzArvt51aKJ/yF6EbqPHg78yWHPiD5PE50Dy0OpRcMFMZdN9dPuHc+ub/pZTRtFvr3cBTv/hIL+hjGqrh0KgHd5xWDwLI93STC2O3YB0futNFJ7zpCldTneWQ1GPA9r7HessfjP2foug+FSplMjhtP/nPQO19YhUr0oTr6U00AqYgZvMg9f5IjdBnLih0aez8qle3asuZ+B5g==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 OVWT+C03vXDefRQmflqR3JgwLEhUnDpddjIcJlp980qpZPbNjtmeIJ87dmf2yC4b3JwaAknL3VuQIDbnH3+9vX+qKzduDjGzRxHnPgYtIschPPA9jLiCQCinD6OvXM2Dj0kGzq+KzArvt51aKJ/yF6EbqPHg78yWHPiD5PE50Dy0OpRcMFMZdN9dPuHc+ub/pZTRtFvr3cBTv/hIL+hjGqrh0KgHd5xWDwLI93STC2O3YB0futNFJ7zpCldTneWQ1GPA9r7HessfjP2foug+FSplMjhtP/nPQO19YhUr0oTr6U00AqYgZvMg9f5IjdBnLih0aez8qle3asuZ+B5g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 fWsCF1KuZennvetpOFiG+9qYy59zBsr0OQmq5yYhUl3BaBkoWAMNZ7mriCkHSegSHp6Knk+j95qOjppnrGuNWfHwEMBTpDaWgyr5Q9fayk0iMGdI8xWT0oSd6sEHPM3tx56jrwYun0+I9otKr9/MQ+hrKCuziE7gSps5ZLjCHJB rzQx7cqHKweiFR0g9DdKUs0Qql8xUo+RKU5yvUV2XwKAdZfPyrUUuue7VHIU8YGCAhWfb7pcqV10A6qic3ksLiYhkBuvu109HCJRgvr673gFIHkJKYo1wGCGFp5E2xK4S3zdLKqmxFO0Eg7Co8q007+6pimDigM4mxgw=

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 24 de julio de 2021 14:24:35	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	24 de julio de 2021 14:24:37	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0006828		